



# POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.34.2024

Olsztyn, dnia 16.05.2024 r.

Wykonawcy

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Likwidacja przełomu w ciągu drogi powiatowej Nr 1467N relacji Barczewo-Silice od km 1+070 do 1+140 km” i udziela następujących wyjaśnień:

### PYTANIE NR 1

W opisie zamówienia napisano, że wykopy należy wykonać na szerokości 2 m i długości 105 m (210 m<sup>2</sup>). Droga do remontu ma 70 m długości. W przedmiarze jest 105 m<sup>2</sup> wykonania koryta. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 105 m<sup>2</sup> koryta pod pobocze.

### ODPOWIEDŹ Nr 1

Należy przyjąć wartości podane w kosztorysie ofertowym. Szerokość wykopu (koryto) powinno być na 1,5 m.

### PYTANIE NR 2

W opisie zamówienia napisano, że warstwa wiążąca powinna mieć szerokość 2 m i długość 105 m. Proszę o potwierdzenie, że to omyłka pisarska i należy wykonać zadanie według przedmiaru.

### ODPOWIEDŹ Nr 2

Należy przyjąć wartości podane w kosztorysie ofertowym.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....

Sprawę prowadzi: Mariusz Durmowicz - tel. 609 483 508